
800 x 400 x H 2010

4
0

0

1
0

Lamināts Kronospan BO 375 PR

LKSP 10 mm aizmugure ar tekstūru

Skapja balsts ar stiprinājumu regulējams
HAFELE Art. 637.37.904

Skapja regulējams balsts stiprinās pie cokola ar kronšteinu

LKSP 10 mm aizmugure - iegrieztā mugura



800 x 400 x H 2010

4
0

0

1
0

1
6

Lamināts Kronospan BO 375 PR

Lamināts Kronospan BO 375 PR

LKSP 10 mm aizmugure ar tekstūru

Art. 71B3550
Blum Clip eņģes, klusa aizvēršana, 110°

Art. 116.05.942 10/138x32mm
Hafele Rokturis skava mat. ņik. 128 mm

Silikona amortizatori

Skapja regulējams balsts stiprinās pie cokola ar kronšteinu

Skapja balsts ar stiprinājumu regulējams
HAFELE Art. 637.37.904

HAFELE

HAFELE Pretplāksnīte aizbīdnim

Art. 232.01.220

Art. 251.74.707

LKSP 10 mm aizmugure - iegrieztā mugura



Rokturi

Aizbīdnīs

Slēdzene

Papildus

HAFELE

HAFELE Pretplāksnīte aizbīdnim

800 x 400 x H 2010

4
0

0

1
0

1
6

Art. 71B3550

Art. 232.01.220

Art. 251.74.707

BLUM Clip eņģes, klusa aizvēršana, 110°

Lamināts Kronospan BO 375 PR

Lamināts Kronospan BO 375 PR

LKSP 10 mm aizmugure ar tekstūru

Art. 116.05.942 10/138x32mm

HAFELE Rokturis skava mat. ņik. 128 mm

Silikona amortizatori

Skapja balsts ar stiprinājumu regulējams
HAFELE Art. 637.37.904

Skapja regulējams balsts stiprinās pie cokola ar kronšteinu

LKSP 10 mm aizmugure - iegrieztā mugura



400 x 400 x H 2010

4
0

0

1
0

1
6

Lamināts Kronospan BO 375 PR

Lamināts Kronospan BO 375 PR

LKSP 10 mm aizmugure ar tekstūru

Art. 71B3550
Blum Clip eņģes, klusa aizvēršana, 110°

Rokturi

Art. 116.05.942 10/138x32mm

HAFELE Rokturis skava mat. ņik. 128 mm

Skapja balsts ar stiprinājumu regulējams
HAFELE Art. 637.37.904

Silikona amortizatori

Skapja regulējams balsts stiprinās pie cokola ar kronšteinu

LKSP 10 mm aizmugure - iegrieztā mugura



800 x 400 x H 2010

4
0

0

LKSP 10 mm aizmugure - iegrieztā mugura

1
0

1
6

Lamināts Kronospan BO 375 PR

Lamināts Kronospan BO 375 PR

LKSP 10 mm aizmugure ar tekstūru

Art. 71B3550
Blum Clip eņģes, klusa aizvēršana, 110°

Rokturi

Art. 116.05.942 10/138x32mm

HAFELE Rokturis skava mat. ņik. 128 mm

Skapja balsts ar stiprinājumu regulējams
HAFELE Art. 637.37.904

Silikona amortizatori

Skapja regulējams balsts stiprinās pie cokola ar kronšteinu

HAFELE

HAFELE Pretplāksnīte aizbīdnim

Art. 232.01.220

Art. 251.74.707



800 x 400 x H 1100

LKSP 10 mm aizmugure - iegrieztā mugura

1
0

1
6

Lamināts Kronospan BO 375 PR

Lamināts Kronospan BO 375 PR

LKSP 10 mm aizmugure ar tekstūru

Art. 71B3550
Blum Clip eņģes, klusa aizvēršana, 110°

Rokturi

Art. 116.05.942 10/138x32mm

HAFELE Rokturis skava mat. ņik. 128 mm

Skapja balsts ar stiprinājumu regulējams
HAFELE Art. 637.37.904

Silikona amortizatori

Skapja regulējams balsts

stiprinās pie cokola ar kronšteinu

HAFELE

HAFELE Pretplāksnīte aizbīdnim

Art. 232.01.220

Art. 251.74.707

4
0

0



1600 x 400 x H 1100

4
0

0

LKSP 10 mm aizmugure - iegrieztā mugura

1
0

1
6

Art. 71B3550
Blum Clip eņģes, klusa aizvēršana, 110°

Lamināts Kronospan BO 375 PR

Lamināts Kronospan BO 375 PR

LKSP 10 mm aizmugure ar tekstūru

Rokturi

Art. 116.05.942 10/138x32mm

HAFELE Rokturis skava mat. ņik. 128 mm

Silikona amortizatori

Skapja balsts ar stiprinājumu regulējams
HAFELE Art. 637.37.904

Skapja regulējams balsts stiprinās pie cokola ar kronšteinu

HAFELE

HAFELE Pretplāksnīte aizbīdnim

Art. 232.01.220

Art. 251.74.707



HAFELE ovālās caurules gala korķis

HAFELE ovālās caurules turētājs

HAFELE ovālās caurules 30x15

Art. 71B3550
Blum Clip eņģes, klusa aizvēršana, 110°

Lamināts Kronospan BO 375 PR

Lamināts Kronospan BO 375 PR

LKSP 10 mm aizmugure ar tekstūru

Rokturi

Art. 116.05.942 10/138x32mm

HAFELE Rokturis skava mat. ņik. 128 mm

Silikona amortizatori

Skapja balsts ar stiprinājumu regulējams
HAFELE Art. 637.37.904

LKSP 10 mm aizmugure - iegrieztā mugura

Skapja regulējams balsts stiprinās pie cokola ar kronšteinu

1
0

1
6

800 x 400 x H 2010

4
0

0



1
0

1
6

Art. 71B3550
Blum Clip eņģes, klusa aizvēršana, 110°

Lamināts Kronospan BO 375 PR

Lamināts Kronospan BO 375 PR

LKSP 10 mm aizmugure ar tekstūru

Rokturi

Art. 116.05.942 10/138x32mm

HAFELE Rokturis skava mat. ņik. 128 mm

Skapja balsts ar stiprinājumu regulējams
HAFELE Art. 637.37.904

Silikona amortizatori

LKSP 10 mm aizmugure - iegrieztā mugura

Skapja regulējams balsts stiprinās pie cokola ar kronšteinu

6
0

0

800 x 600 x H 2010



LKSP 10 mm aizmugure - iegrieztā mugura

1
0

1
6

Lamināts Kronospan BO 375 PR

Lamināts Kronospan BO 375 PR

LKSP 10 mm aizmugure ar tekstūru

Art. 71B3550
Blum Clip eņģes, klusa aizvēršana, 110°

Rokturi

Art. 116.05.942 10/138x32mm

HAFELE Rokturis skava mat. ņik. 128 mm

Silikona amortizatori

Skapja balsts ar stiprinājumu regulējams
HAFELE Art. 637.37.904

Skapja regulējams balsts stiprinās pie cokola ar kronšteinu

900 x 500 x H 540



LKSP 10 mm aizmugure - iegrieztā mugura

1
0

1
6

Lamināts Kronospan BO 375 PR

Lamināts Kronospan BO 375 PR

LKSP 10 mm aizmugure ar tekstūru

Art. 71B3550
Blum Clip eņģes, klusa aizvēršana, 110°

Rokturi

Art. 116.05.942 10/138x32mm

HAFELE Rokturis skava mat. ņik. 128 mm

Skapja balsts ar stiprinājumu regulējams
HAFELE Art. 637.37.904

Silikona amortizatori

Skapja regulējams balsts stiprinās pie cokola ar kronšteinu

900 x 500 x H 540



Lamināts Kronospan BO 375 PR

Lamināts Kronospan BO 375 PR

Lamināts Kronospan BO 375 PR

Lamināts Kronospan BO 375 PR

Art. 71B3550
Blum Clip eņģes, klusa aizvēršana, 110°

Rokturi

Art. 116.05.942 10/138x32mm

HAFELE Rokturis skava mat. ņik. 128 mm

Silikona amortizatori

HAFELE

HAFELE Pretplāksnīte aizbīdnim

Art. 232.01.220

Art. 251.74.707

1
6

700 x 400 x H 750



18 mm
Lamināts Kronospan BO 375 PR

1500 x 18 x H 160

16



TENTE Art. 00.071.480

TENTE Art. 00.071.465

1
4

7
1

4
7

6
0

Slēdzene saslēdz visas atvilktnes
ar vienu atslēgu

HAFELE Art. 237.48.600

Lamināts Kronospan BO 375 PR

Lamināts Kronospan BO 375 PR

Lamināts Kronospan BO 375 PR

Rokturi

Art. 116.05.942 10/138x32mm

HAFELE Rokturis skava mat. ņik. 128 mm

450 x 540 x H 600

65
16

3

53
5

60
0



hromēta

700 x 700 x H 525

45
0

Lamināts Kronospan BO 375 PR

Centrāla galda kāja, bāze 450 x 450mm, 60 x 60mm
mebeles.lv Art. 17-0018



1800 x 800 x H 750

Lamināts Kronospan BO 375 PR



Lamināts Kronospan BO 375 PR

1600 x 800 x H 750



1600 x 800 x H 750

Lamināts Kronospan BO 375 PR



fiksatoriem (apaļa kāja) vai pieskrūvējot.
Priekšējais kāju panelis stiprināms pie galda kājām - ar

2000 x 900 x H 750



aluminīja krāsa RAL 9006

HAFELE Art. 635.11.270

GTV Art. PU-KEYM27

vai

vai

HAFELE Art. 635.59.906

Lamināts Kronospan BO 375 PR

Lamināts Kronospan BO 375 PR

Vadotnes HAFELE Art. 420.34.935

Lamināta virsma ar 2 mm ABS malu



vai pieskrūvējot.
Priekšējais kāju panelis stiprināms pie galda kājām - ar fiksatoriem (apaļa kāja)

1600 x 900 x H 750



Lamināts Kronospan BO 375 PR

Lamināts Kronospan BO 375 PR

aluminīja krāsa RAL 9006

HAFELE Art. 635.11.270

GTV Art. PU-KEYM27

vai

vai

HAFELE Art. 635.59.906

Vadotnes HAFELE Art. 420.34.935

Lamināta virsma ar 2 mm ABS malu



750 x 750 x H 750

58
0

58
0

Lamināts Kronospan BO 375 PR

Centrāla galda kāja, bāze 580 mm, 76 / 720 mm

AM furnitūra. Art. 604.189.58.720



1000 x 1000 x H 725

Lamināts Kronospan BO 375 PR

Lamināts Kronospan BO 375 PR

aluminīja krāsa RAL 9006

HAFELE Art. 635.11.270

vai

HAFELE Art. 635.59.906



1600 x 400 x H 750

Lamināts Kronospan BO 375 PR

Lamināts Kronospan BO 375 PR

aluminīja krāsa RAL 9006

HAFELE Art. 635.11.270

vai

HAFELE Art. 635.59.906



1400 x 700 x H 750

Lamināts Kronospan BO 375 PR

Lamināts Kronospan BO 375 PR

aluminīja krāsa RAL 9006

HAFELE Art. 635.11.270

vai

HAFELE Art. 635.59.906

vai pieskrūvējot.
Priekšējais kāju panelis stiprināms pie galda kājām - ar fiksatoriem (apaļa kāja)



2000 x 900 x H 750

fiksatoriem (apaļa kāja) vai pieskrūvējot.
Priekšējais kāju panelis stiprināms pie galda kājām - ar



Fireside Select Walnut
Lamināts Kronospan  R339W/K020

aluminīja krāsa RAL 9006

HAFELE Art. 635.11.270

GTV Art. PU-KEYM27

vai

vai

HAFELE Art. 635.59.906

Vadotnes HAFELE Art. 420.34.935

Lamināta virsma ar 2 mm ABS malu



Dīvāns 1-vietīgs D-1

71
0

700 680
44

0
530 480

Dīvāna materiāls

Dīvāna materiāls

Dīvāna pamatne
(kājas)

Dīvāna pildījums

Alumīnija vai hromēta krāsa

Ādas imitācija

Audums

Poliuretāna putas

min 220 g/m2

min 300 g/m2

Sēdvietas blīvums min 35 kg/m3

min 50 000 Martindale cikli

min 150 000 Martindale cikli

Atzveltnes blīvums min 25 kg/m3

Aizdegšanās novērtējums LVS EN 1021 - 1, 2

Aizdegšanās novērtējums LVS EN 1021 - 1, 2

A. Variants
Ādas imitācija
Bēša vai melna

B. Variants
Audums
Bēša vai melna



Dīvāns 2-vietīgs D-2

71
0

44
0

1500 680

1330 480

Dīvāna materiāls

Dīvāna materiāls

Dīvāna pildījums

A. Variants
Ādas imitācija
Bēša vai melna

B. Variants
Audums
Bēša vai melna

Alumīnija vai hromēta krāsa

Ādas imitācija

Audums

Poliuretāna putas

min 220 g/m2

min 300 g/m2

Sēdvietas blīvums min 35 kg/m3

min 50 000 Martindale cikli

min 150 000 Martindale cikli

Atzveltnes blīvums min 25 kg/m3

Aizdegšanās novērtējums LVS EN 1021 - 1, 2

Aizdegšanās novērtējums LVS EN 1021 - 1, 2

Dīvāna pamatne
(kājas)



Dīvāns 3-vietīgs D-3

Dīvāna materiāls
A. Variants

A. Variants
Ādas imitācija
Bēša vai melna

B. Variants
Audums
Bēša vai melna

Dīvāna materiāls
B. Variants

Dīvāna pildījums

71
0

44
0

1780

1610

680

480

Alumīnija vai hromēta krāsa

Ādas imitācija

Audums

Poliuretāna putas

min 220 g/m2

min 300 g/m2

Sēdvietas blīvums min 35 kg/m3

min 50 000 Martindale cikli

min 150 000 Martindale cikli

Atzveltnes blīvums min 25 kg/m3

Aizdegšanās novērtējums LVS EN 1021 - 1, 2

Aizdegšanās novērtējums LVS EN 1021 - 1, 2

Dīvāna pamatne
(kājas)



18 mm
Lamināts Kronospan  R339W/K020

Fireside Select Walnut

Galda pamatne Galda rāmja kāja diam. 40 mm

Alumīnija vai hromēta krāsa

45
0

1200

Galds zemais - G-120 
1200 x 800 x H 460

800


